وعبر المنصة   ) رقوالش  عراق الاخباريةان المناقصة العامة لهذا المشروع نشرت في الصحف الوطنية (ال اولاً:
 . www.itp.iq)الالكترونية الموحدة للاعلانات والمناقصات من خلال الموقع (

.  جامعة الموصل/قاعة دواجن ومحطة كهرباء في كلية الزراعة والغابات مشروع انشاء وصف المناقصة :   ثانياً:
  )خمسمائة وستة وسبعون مليون وألفين وخمسمائة دينار عراقي . ٥٧٦٬٠٠٢٬٥٠٠(   الكلفة التخمينية : .  ١ ثالثاً:

. (تمويل ذاتي ) كلية الزراعة والغابات   /صندوق التعليم العالي . المشروع على موازنة  ٢        
 ) مائة وثمانون يوماً ١٨٠: (  العملمدة  رابعاً:

خامساً:

. ٢٠٢٥/ ٧  /  ٢٧  المصادف )  الاحد يوم (  الاعمار والمشاريع  قسم  رئاسة جامعة الموصل/ .